Gaétane
Bouvier

PEMF

Adeline : .
Astigarraga Sonia Angonin

CPC Tarentaise CPC Albertville

Groupe
s &V départemental

Magali Rouard

CPC Maurienne

f a a .
Isabelle Paquier Céline Fléchon r n g ] S

CPD francais, CPC Aix-les-

arts et culture Bains 7 3
e r - ! g . .
CJ;tinaz Laetitia Fatio

CPC Aix-les- CPC Ch1ambéry
Bains

Emilie Pauchon Delphine Dorier

CPD francais, CPC Chambéry
arts et culture 1

Anne Taburet
IEN

Caroline Valois Karine Miriana Sesti
CPC Combe de Eminet-Giraud ~irjana »ester
Savoie PEMF CPC Chambéry 4

Estelle Donjon AT .
Valerie Fauguet
CPC Combe de sediE L eutis

Savoie CPC Chambéry
4


mailto:isabelle.paquier@ac-grenoble.fr
mailto:celine.flechon@ac-grenoble.fr
mailto:melina.ganino@ac-grenoble.fr
mailto:Karine.Eminet-Giraud@ac-grenoble.fr
mailto:Jeremy.Cartannaz1@ac-grenoble.fr
mailto:delphine.dorier@ac-grenoble.fr
mailto:sonia.angonin@ac-grenoble.fr
mailto:Adeline.Penin@ac-grenoble.fr
mailto:Laetitia.Fatio@ac-grenoble.fr
mailto:emilie.pauchon@ac-grenoble.fr
mailto:Estelle.Frossard@ac-grenoble.fr
mailto:magali.rouard@ac-grenoble.fr
mailto:mirjana.radoicic@ac-grenoble.fr
mailto:Caroline.Valois@ac-grenoble.fr
mailto:Valerie.Fauquet@ac-grenoble.fr
mailto:Gaetane.Bouvier@ac-grenoble.fr
mailto:josepha.courtille@ac-grenoble.fr

